
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2020 года № 45 А

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения территории сельского 
поселении Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области в

новой редакции *

В рамках исполнения подпункта «б» пункта 7 перечня поручений Президента 
Российской Федерации от 11.06.2016 № Пр-1138ГС,в соответствии с письмом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации № 21785-АЧ/04 от 12.07.2016, на основании Федерального закона от 
07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлений 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и от 05.09.2013 № 
782 «О схемах водоснабжения», в целях синхронизации документов 
территориального планирования и градостроительного зонирования схем тепло- 
водоснабжения, водоотведения сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории сельского 

поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области в новой редакции. ,

2. Считать утратившим силу постановление сельского поселения Арзамас цевка 
муниципального района Богатовский Самарской области «Об утверждении 
схемы водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения 
Арзамасцевка муниципапльного района Богатовский Самарской области» от 
20.12.2016 года № 55А

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского 
поселения Арзамасцевка»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

/  \

И.0.Главы'сельск010 поселения Агаамасцевка

88466639169 Мячкова


